
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TuS Brauwei… S

I II III IV V VI Punkte
12 5 8 11 3 6

24

3
14

4
16

7
18

8
19

9
24

10 Auszeit

19:21

Ende
15:30 B  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte
22 21 7 4 3 13

26

╳

12
1
14

5
15

7
18

10
24

11
26

Auszeit

24:21

S
A
T
Z

2

Start
15:33 B  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte
22 21 7 4 3 13

298
24:25

0
15
26

2
16
27

3
19
29

5
21

8
22

12
24

Auszeit

22:21

Ende
16:01 A  TuS Brauwei… R

I II III IV V VI Punkte
10 5 8 11 3 6

2712
26:26
26:27

╳

11
25

1
12
26

4
14
27

6
15

7
17

8
21

Auszeit

8:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU20
Frauen

B  Brühler TV vs. TuS Brauweiler A
Spiel 17 06.11.2022 15:00 Uhr

Abtei-Gymnasium Brauweiler
50259 Pulheim 
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B  Brühler TV 9/14
3 Horn, Franziska X
4 Schermer, Caroline X
7 Kokarida, Martha X
8 Kutschka, Florentine X

11 Jahnel, Venia
13 Heiden, Mona X
19 Breuer, Victoria
21 Heinsohn, Jule X
22 Pobanz, Sophie X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TuS Brauwei… 9/14
1 Bräunig, Emma
3 Vahle, Linda X
5 Radau, Nina X
6 Reul, Ann-Sophie X
8 Montenbruck, Ann… X
9 Dagasan, Leyla

10 Merl, Linda X
11 Arboleda-Frücht, Vale… X
12 Ludwig, Ariane X
A  Libero
A  Offizielle

CT Appold, Sandra

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Brühler TV TuS Brauwei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 26 1 30 24 0 0 1
1 1 1 29 2 28 27 0 2 1

3
2 1 2 55 58 51 0 2 2
Start: 15:00 Ende: 16:01 Dauer: 1:01

Sieger: Brühler TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Granson, Alissa 1
2 Simon, Rosalie 2

Schreiber 3
Schr. Zirkel, Toni 4

Assist. Lüthgens, Victoria
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