

Bezirksliga 2 wU20

Frauen

B Brühler TV vs. TuS Brauweiler A

Spiel 17

06.11.2022 15:00 Uhr

Abtei-Gymnasium Brauweiler 50259 Pulheim



			S		art :00	A	TuS E	Brauwe	ei	S		ide :30	(B) Brü	ihler T	V	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
l,	Sta	artaufstellung	A	12	5	8	11	3	6		22	21	7	4	3	13		ŀ
Š		Spielernr.	ı							24							26	
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
٨		Spieistanu																ı
		1. 5.	1	3	4 16	7 18	8 19	9 24)	10	Auszeit	X 12	1 14	5 15	7 18	10 24	11 26	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	14	10	10	19	24)		19:21	12	14	15	10	24	29	24:21	

S	Start 15:33 Brühler TV				B Brühler TV S				ide :01	A	R			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
Α	22	21	7	4	3	13		10	5	8	11	3	6	
Т	8						29		(12)					27
Ζ	24:25								26:26					
									26:27					
2	0	2	3	5	8	12	Auszeit	X,	1	4	6.	7	8	Auszeit
		16 27	19 (9)	21	22	24	22:21	25	12 26	14 27)	15	17	21	8:11

		,	S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
βι	Sta	rtaufstellung	т.																					
tellur	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3 7	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

B	Brühler TV	9/14	A	TuS Brauwei 9	14
3	Horn, Franziska	Χ	1	Bräunig, Emma	
4	Schermer, Caroline	Χ	3	Vahle, Linda	Х
7	Kokarida, Martha	Χ	5	Radau, Nina	Х
8	Kutschka, Florentine	Χ	6	Reul, Ann-Sophie	Х
11	© Jahnel, Venia		8	©Montenbruck, Ann	Х
13	Heiden, Mona	Χ	9	Dagasan, Leyla	
19	Breuer, Victoria		10	Merl, Linda	Х
21	Heinsohn, Jule	Χ	11	Arboleda-Frücht, Vale	Х
22	Pobanz, Sophie	Χ	12	Ludwig, Ariane	Х
$^{\mathbb{B}}$	Libero		lack	Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	
			СТ	Appold, Sandra	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	-

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Granson, Alissa		1						
2	Simon, Rosalie		2	_					
	Schreiber		3						
Schr.	Zirkel, Toni		4						
Assist.	Lüthgens, Victoria								

Erger	JIII556	:					
r TV	TuS B	vei.	(A)				
Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	30	24	0	0	1		
2	28	27	0	2	1		
3							
	58	51	0	2	2		
Ende:	16:01 Dauer: 1:01						
ler TV					2:0		
	Satz 1 2 3	TV TuS E Satz Dauer 1 30 2 28 3 58 Ende: 16:01	Satz Dauer P 1 30 24 2 28 27 3	TV TuS Brauwei. Satz Dauer P G 1 30 24 0 2 28 27 0 3	rTV TuS Brauwei (Satz Dauer P G W 1 30 24 0 0 2 28 27 0 2 3		

Dokument erstellt: 06.11.2022 16:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de